1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 592/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO DE

2016 DO CAMPUS REALEZA

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e, em cumprimento ao Edital nº

035/UFFS/2016, torna público o Resultado Final referente à concessão, atualização e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de Julho de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1413530016 Alexandra Lays Petry 100,00 - 200,00 - - 125,00

1313803040 Ana Claudia Kossmann 50,00 - - - 50,00 50,00

1613201004 Ana Paula Cigolini 75,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2
75,00

1413530011 Bruno Alencar da Maia Pinto 100,00 - 200,00 - - 125,00

1313121001 Caila Luani Pivetta 50,00 - - - 50,00 50,00

1313530043 Camila Regina Teixeira de Oliveira 100,00 - - - - 125,00

1213410028 Caroline Machado 50,00 -
Indeferido
Motivo 2

- - 50,00

1413201002 Cristiane Furtado 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
- 75,00 75,00

1213410039 Debora Fernanda Canova 50,00 -
Indeferido
Motivo 2

- - 50,00

1313530012 Diogo Gasparin Prando 75,00 - 150,00 - - 75,00

1013121042 Dioni Angelin 75,00 - 150,00 - - 75,00

1413201038 Edina Aparecida dos Santos 100,00 - - - 100,00 125,00

1313803006 Elisandra Maria Moreira
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1213410047 Fernanda Silvestri 75,00 -
Indeferido
Motivo 2

- - 75,00

1213410013 Gelvani Locateli 100,00 - 200,00 - - 125,00

1413530040 Ingridi Fernanda de Bona
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1613803022
Ingridi Goncalves Monteiro El

Guedr
Desligado
Motivo 8

- - -
Desligado
Motivo 8

Desligado
Motivo 8

1413530008 Jane Karlla de Oliveira Matos Prado 100,00 - 200,00 - - 125,00

1113530037 Jaqueline Possan 75,00 - 150,00 - - 75,00

1413530052 Jhenifer Eduarda da Rosa
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1413121018 João Vitor Prates 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
- - 125,00

1413530035 Josiane Schervinski 100,00 - 200,00 - - 125,00

1413530047 Jucemara Madel de Medeiros 50,00 - 100,00 - - 50,00

1513121020 Luana Camila Lassig 50,00 - 100,00 - - 50,00

1213410046 Luciane de Fatima Ferreira Camini 50,00 - -
Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo2
50,00

1413803026 Nadiane Laiz Lotici 100,00 - 200,00 - - 125,00

1413121017 Neomar Juliano Gabriel
Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1413530043 Robert Natalino das Chagas
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1413121009 Rosemara Schirmann
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:

I - Motivo 1:Não atende ao ponto I do item 8.4 do edital 035/2016.

II - Motivo 2:Não atende ao ponto I do item 2.1 e ao ponto II do item 5.2 do edital

035/2016.

III - Motivo 3:Não atende ao ponto V do item 5.2 do edital 035/2016.

IV - Motivo 4:Não atende ao ponto IV do item 5.2 do edital 035/2016.

V - Motivo 5:Preenchimento incorreto do formulário de inscrição.

VI - Motivo 6:Não atende ao item 3.1.1 do edital 035/2016.

VII - Motivo 7:Não atende ao ponto II do 2.1 do edital 035/2016.

VIII - Motivo 8:Não atende ao item 9.1.3 do edital 035/2016.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 18 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício